
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 6 października

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT KRAPKOWICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

144

95,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

141

94,3%

56

98,2%

55

89,1%

1

100,0%

1

100,0%

200

82,5%

200

100,0%

199

99,0%

201

162

82,7%

POWIAT KRAPKOWICKI

5819

94,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5745

97,8%

1140

96,9%

1121

94,5%

8

100,0%

8

75,0%

32

81,3%

31

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

7016

81,4%

7024

96,0%

6892

99,3%

7035

5642

82,4%

OPOLSKIEWojewództwo:

200 197

6743 6842 5711

165

5492 5617

137 133

1104 1059

55 49

8 6 26 31

1 1

1 1 2 2

6850

196

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. J. KILIŃSKIEGO W KRAPKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

65

98,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

65

96,9%

15

93,3%

15

86,7%

80

90,0%

80

100,0%

80

97,5%

80

71

88,8%

80 78 72 64 63 14 13

80

UL. DUSZY 7

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. J. KILIŃSKIEGO W KRAPKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

5

0,0%

5

100,0%

6

100,0%

6

0

0,0%

5 6 0 4 2 2 2

4

UL. DUSZY 7

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W ZDZIESZOWICACH - TECHNIKUM

16

87,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

16

87,5%

1

100,0%

1

100,0%

17

64,7%

17

100,0%

17

100,0%

17

11

64,7%

17 17 11 14 14 1 1

17

UL. GÓRY ŚW. ANNY 21 A

ZESPÓŁ SZKÓŁ W GOGOLINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W GOGOLINIE

17

88,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

17

94,1%

5

100,0%

5

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

23

87,0%

23

100,0%

23

100,0%

23

20

87,0%

23 23 20 15 16 5 5 1 1

23

UL. SZKOLNA 27

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 6 października

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT KRAPKOWICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. PIASTÓW OPOLSKICH W KRAPKOWICACH - TECHNIKUM

42

95,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

41

92,7%

33

100,0%

32

87,5%

75

82,7%

75

100,0%

73

100,0%

75

60

83,3%

75 73 62 40 38 33 28

72

UL. ZAMKOWA 5

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


